DECRETO N° 9877, DE 25 DE MARÇO DE 2002.

DOE Nº 4949, DE 26 DE MARÇO DE 2002.

Exclui nomes de Militares do Estado da Reserva Remunerada, constantes do Decreto nº 9865, de 13 de março de 2002.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso  das  atribuições  que lhe confere o    art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam excluídos os nomes dos Militares do Estado da Reserva Remunerada abaixo relacionados constantes, respectivamente, dos incisos IV e V, do artigo 1º, do Decreto nº 9865, de 13 de março de 2002, respectivamente:

- 1º SGT PM RR RE 000589-2 JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS.

- 2º SGT PM RR RE 00329-8 JOSÉ RIBAMAR FERNANDES DE SALES.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de março de 2002, 114° da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

WALNIR FERRO DE SOUZA – CEL PM

Secretário de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania